PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19  июня  2014 г.  № 364__

                  г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Аржанникову Ларису Борисовну, заместителя начальника центральной заводской лаборатории Рубцовского филиала открытого акционерного  общества «Алтайвагон», за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;

1.2. Данилушкину Надежду Васильевну, санитарку палатную стационарного отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кожно-венерологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День медицинского работника;

1.3. Дмитриева Владимира Егоровича, наладчика металлорежущего оборудования 5 разряда закрытого акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;

1.4. Иванову Наталью Николаевну, распределителя работ 4 разряда Рубцовского филиала открытого акционерного  общества «Алтайвагон», за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;

1.5. Колесникова Сергея Алексеевича, вагранщика закрытого акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;

1.6. Маношкину Нину Валентиновну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;

1.7. Полторацкого Леонида Ивановича, начальника смены сторожей закрытого акционерного общества «Рубцовский литейный комплекс ЛДВ», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;
1.8. Попову Любовь Николаевну, санитарку-буфетчицу стационарного отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кожно-венерологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – День медицинского работника;

1.9. Ручейкина Юрия Алексеевича, огнеупорщика 6 разряда Рубцовского филиала открытого акционерного  общества «Алтайвагон», за многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником – День металлурга;
1.10. Черепанова Михаила Константиновича, сторожа краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко